O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(41) Saúde

Mental II, aberto por meio do Edital nº 252/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 252/2024-Concurso Público
(41) Saúde Mental II

Nome Inscrição Nota

Francielle Renata Danielli Martins Marques 9.1014894

Gímerson Erick Ferreira 9.2015639

Larissa Carolina Segantini Felipin 9.1014857

Maringá, 26 de novembro de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Profa. Dra. Daniela Viganó Zanoti

Prof. Dr. Marcio Roberto Paes ________________________________

Profa. Dra. Sueli Santiago Baldan ________________________________

26/11/2024 21.11.41 Página 1 de 1